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Pas pdrfundimit tE afatit tt na konJirntoni ntse ka pusur kontestinre upoT'a praa€ institucionit te Bashkise
Maliq.
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Ldnda: Kerkese per afishim publik.

AGlr,NCrA snrrriinom E KADASTRES TIRANE

na.snxrsii MALIe o'

N.riisrsE ADMrNrsrRATrvE PoJAN

Agiencia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korge, ne zbatim te ligjitnr.20dat€ 05.03.2020
, "Pdr Pd{undimin E Proceseve Kalimtare TE Prondsisd Nd Republikin e Shqipirisd" si dhe ne zbatim td
Vendimit Nr. 827, ddG 30.09.2020 " Pdr pdrcaktimin e negullave td holldsishme pi)r miratimin e dokumentit
ti prondsisti td objekteve pa litull prondsie, trojeve td tyre funl<sionale dhe ti oborreve nii pilrdorim " ka
marrE n6 shqyrtim kdrkesdn me nr. l2ll (27289) prot, dare 03. 04.2019 (02.11.2022), me subjekt: Yllson
Rahmi Koro.
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tu"1 Maji", Lgj. 18, Korg€
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Nga procesverbali i verifikimit nd terren rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Maliq, fshati Plase, me
k6to td dhdna:

. Z.K. 2984, nr.pas : 109/41/I

. Sip.parcel6s nddrtimore: 326 m2

. Sip. e bazds sd nddrtimit: 89.2 m2

. Numri i kateve: l Kat+Pod.

Pasurit€ Kufitare
. Veri Nr. Pasurie: 110/54
. Iug Nr. Pasurie: 109/42
. Lindie Nr. Pasurie: 110/54
o Per6ndim Nr.Pasurie: 109/44

Per sa me siper kerkojmd, qE td behet afishimi on-line nd faqen zyrtare te A.SH.K., kjo b antar nE piklr, 22
te VKM-SC Nr.827,date 30.09.2020, sipas te ciles "Td dhdnat e kbrkests pdr miratimin e dokumentit ti)


